
 
 ÅS KOMMUNE

PROTOKOLL 
 
 
STYRE/RÅD/UTVALG MØTESTED MØTEDATO 
Formannskapet Ås rådhus, Lille sal 08.02.2006 
 
FRA SAKSNR:  9/06 FRA KL: 16:30 
TIL SAKSNR: 9/06 TIL KL: 18:25 
 
 
Av utvalgets medlemmer/varamedlemmer møtte 9 av 9. 
 
Forfall var meldt fra følgende medlemmer: 
V:  Jorunn Nakken 
 
Møtende medlemmer:  
A:      Johan Alnes, Anne Odenmarck, Kjell Westengen 
SV:  Pål Vedeld 
Frp:   Arne Hillestad 
H:      Dag Guttormsen 
Sp:  Ellen Syrstad 
KrF:  Grete Grindal Patil 
 
Møtende varamedlemmer:  
SV:  Magnus Krogstad Bauer (vara for V) 
 
Fra administrasjonen møtte: 
Rådmann Per A. Kierulf, Vibeke Berggård - sekretær,  
teknisk sjef Arnt Øybekk, helse- og sosialsjef Berith Trobe Dahlgren  
og plan- og utviklingssjef Ellen Grepperud. 
 
Diverse merknader:  
Møtet ble innledet med en orientering om utvikling av område i Nordby i Ås kommune  
v/Follo Fotball/Prosjekt Follo Arena, prosjektansvarlig Stig Paulshus og Stig Bratli fra 
Norgesgruppen.  
Deretter orienterte rådmannen v/plan- og utviklingssjef Ellen Grepperud om kommuneplanen. 
Meldingssaker ble behandlet til slutt. 
 
 
Godkjent 09.02.06 av ordfører Johan Alnes og varaordfører Ellen Syrstad. 
 
Underskrifter: 

_____________________             _____________________ 
 

 



SAKSLISTE 
 
Saksnr. Arkivsaksnr. 
Tittel 
9/06 05/690  
STUDENTSAMSKIPNADEN I ÅS - SKJENKEBEVILLING 2005   
SØKNAD OM DEKKING AV SAKSKOSTNADER 
 
 
 

ORIENTERING FRA RÅDMANNEN 08.02.06 
Kommuneplan - dialog med formannskapet. 
Notat av 01.02.06 "Kommuneplan - Dialog med formannskapet 08.02.06" var lagt i 
hyllene/sendt på e-post mandag 06.02.06, lnr. 1630/06.  
Plan- og utviklingssjef Ellen Grepperud orienterte. Kopi av lysark ble delt ut.  
Notat av 06.02.06 fra Dag Guttormsen ble delt ut. 
 
Formannskapets behandling: 
Flertallet ønsker å følge rådmannens forslag om at lokalisering av veterinærhøgskolen og 
veterinærinstituttet behandles som en del av kommuneplanen. 
 
 
 

REFERATSAKER TIL FORMANNSKAPET 08.02.06 
Referatsakene ble tatt til orientering. 
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MELDINGSSAKER I FORMANNSKAPET 08.02.06 
-orientering fra ordfører og eventuelt 

 
1. Brønnerud gamle herredshus. Ordfører orienterte om møte mellom Ås Historielag og Ås 

kommune 01.02.06 vedrørende husets framtid. Kopi av protokoll kan fås ved henvendelse 
til ordfører.  

 
2. Ordfører leste opp notat av 07.02.06 fra Oppvekst- og kultursjefen til Nordby skole vedr. 

Tilsyn angående forsvarlig gruppestørrelse, lnr.1923/06. Ressursinnsatsen til pedagogisk 
personale økes i samsvar med Fylkesmannens krav. 

 
3. Isanlegg i Ås sentrum - svar på SV's spørsmål i formannskapet 25.01.06, meldingssak 1b. 

Notat av 03.02.06 fra rådmannen ble lagt i hyllene/sendt på e-post mandag 06.02.06, jf. 
lnr. 1821/06. 

 
4. Helse Øst, jf. deres brev av 03.02.06. Kommunene og fylkeskommunene inviteres til å 

foreslå aktuelle folkevalgte kandidater til styrene i helseforetakene i Helse Øst, omtrent 
likt antall kvinner og menn. Ås kan foreslå fire. Med folkevalgt menes både nåværende og 
tidligere folkevalgte. Frist for forslag er 08.03.06.  

 
5. Seminar om Grønnstruktur i Follo holdes 14.03.06 kl.12.30 - 16.30 i Ås rådhus, Store sal. 

Arrangører er Follokommunene ved Follorådet, Fylkesmannen i Oslo og Akershus, samt 
Oslo og Akershus fylkeskommuner. Tema er samordnet kommuneplanrullering i Follo  
2006. Hvor skal vi bygge og bo i Follo? Invitasjonen er også sendt på e-post til kommune-
styrets medlemmer i Ås. Påmelding innen 06.03.06 til annette.grimnes@as.kommune.no.  

 
6. Kino i Ås. Møtereferat fra politisk arbeidsgruppe for alternativer til fortsatt kinodrift i Ås 

31.01.06 ble lest opp av ordfører. I tråd med gruppens forslag ba formannskapet 
enstemmig om en sak der rådmannen vurderer ulike alternativer. 

 
7. Strategikonferanse KS Akershus 9. og 10.02.06.  Ordfører, varaordfører,                                

Arne Hillestad (FrP), rådmann og organisasjons- og personalsjef deltar. 
 
8. Follo Futura AS har endret salgsorganisasjon i tråd med vedtak i styremøte i januar 06,         

jf. brev av 06.02.06. 
 
9. Momskompensasjon og interkommunale selskaper - svar på spørsmål fra FrP i 

formannskapet 25.01.06, meldingssak 2. Notat av 06.02.06 fra rådmannen ble lagt i 
hyllene/sendt på e-post mandag 06.02.06, lnr. 1864/06. 
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10. Ordfører refererte spørsmål i Stortingets spørretime 08.02.06 fra Jan Tore Sanner (H) til 
kunnskapsminister Øystein Djupedal (SV) vedr. Veterinærhøgskolen: 

 
Spørsmål: 
Ved behandling av Revidert nasjonalbudsjett 2005 sluttet Stortinget seg, med unntak av 
Fremskrittspartiet, til Regjeringen Bondevik II sine vurderinger rundt spørsmålet om 
samorganisering og samlokalisering av Norges veterinærhøgskole, og Veterinærinstituttet på 
Universitetet for miljø- og biovitenskap (tidligere Norges landbrukshøyskole) på Ås og at 
endelig konklusjon om organisering og lokalisering skal bli fremmet for Stortinget på egnet 
måte. Hvordan vil dette bli fulgt opp og hva er fremdriftsplanen?  
 
Begrunnelse: 
I Revidert nasjonalbudsjett 2005 gav Regjeringen Bondevik II sine vurderinger om en 
samorganisering og samlokalisering av Norges veterinærhøgskole (NVH), og 
Veterinærinstituttet på Universitetet for miljø- og biovitenskap (UMB - tidligere Norges 
landbrukshøyskole) på Ås. Regjeringen viste til at en slik samlokalisering vil kunne bidra til å 
bygge opp en samlet og integrert primærnæringsrettet virksomhet på Ås. Regjeringen viste 
videre til at en samorganisering og samlokalisering kunne legge grunnlaget for at det kan 
etableres en unik nyskaping der UMB og NVH inngår i et tett samvirke sammen med andre 
relevante forskningsinstitusjoner innenfor feltet, noe som vil være en oppfølging av 
forskningsmeldingens tematiske satsing på Mat. En samlokalisering på Ås vil kreve betydelige 
investeringer i bygg og annen infrastruktur, og Utdannings- og forskningsdepartementet 
varslet derfor at de vil foreta en samlet vurdering av kostnadene. Ved behandling av Revidert 
nasjonalbudsjett 2005 gav Stortinget, med unntak av Fremskrittspartiet, sin tilslutning til 
Regjeringens vurderinger. 
 
Svar: 
Som det framgår av St.prp. nr. 65 (2004-2005) er spørsmålet om organisering og lokalisering 
av de tre ovennevnte institusjonene en sak som, uansett valg av lokaliseringssted, vil kreve 
betydelige investeringer. I St.prp. nr. 1 (2005-2006) fra Finansdepartementet er det gitt en 
orientering om ordningen med kvalitetssikring av statlige investeringsprosjekter med antatt 
kostnad over 500 mill. kroner. Ordningen er utvidet fra sommeren 2005 ved at også selve 
konseptvalget ved investeringsprosjektene skal kvalitetssikres før spørsmålet om igangsetting 
kan legges fram for Stortinget. Selv om saken over tid har vært gjenstand for ulike 
utredninger, er det foreliggende materialet ikke tilfredsstillende i henhold til de retningslinjene 
som nå legges til grunn. Departementet arbeider nå med det nødvendige dokumentunderlaget 
for den eksterne kvalitetssikringen av konseptvalget. Alternativene som skal utredes er 
komplekse, men siktemålet er at materialet skal være ferdigstilt i løpet av første halvår 2006, 
slik at det deretter kan igangsettes ekstern kvalitetssikring av utbyggingsalternativ. Jeg vil 
komme tilbake til saken overfor Stortinget i forbindelse med statsbudsjettet for 2007.  
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Utv.sak nr. 9/06  
STUDENTSAMSKIPNADEN I ÅS - SKJENKEBEVILLING 2005   
SØKNAD OM DEKKING AV SAKSKOSTNADER 
 
Rådmannens innstilling: Tilsvarer formannskapets vedtak. 
 
Formannskapets behandling 08.02.2006: 
Votering: Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 
Formannskapets vedtak 08.02.2006: 
Søknad om dekking av saksomkostninger avslås. 
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